
 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

Sicienko, 08.12.2023 r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www   
 

 

Dotyczy: Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu drogowego na linii 

komunikacyjnej na terenie Gminy Sicienko w ilości 40344 wozokilometrów w 2024 roku  

Nr postępowania: 271.83.2023 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Tomasz Sobieszczański ul. Adama 

Grzymały Siedleckiego 21/30 85-868 Bydgoszcz 

Ranking złożonych ofert:  

Numer 

ofert 

Wykonawca  Kryterium 1 

Cena oferty 

– 

waga  60% 

przyznana 

punktacja 

 

Kryterium 2 

Czas 

podstawienia 

autobusu 

zastępczego – 

waga  40% 

przyznana 

punktacja 

 

Łączna punktacja 

1. Tomasz Sobieszczański  

ul. Adama Grzymały 

Siedleckiego 21/30  

85-868 Bydgoszcz  

NIP 953-232-56-93 
 

240,00 160,00 400,00 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 
Kierownik zamawiającego  

 


		2023-12-08T11:55:03+0100




